107 MR 007-2-T

® @ N




Tension du Tissu

VH-SUPER  Ctottspanon

1§ i':: VH no.
Pos. g:g 308 1000 1200 spare-part _ Ersatzteil piece de rechange
1 | 30 A 222}30 A 222 | 30 A 222] Ball handle Kugelgriff Bouton
211|314 06/31 4 063t A O06]Handle Hebel Manette
3 1 4 B 203 4 B 203 4 B 203| Grease nipple Schmiernippel Baccord de graissage
1 31A 29|31 A 29|31 A 29| Stop-screw Anschlagschraube Vis dtarrét
5141318 17|31 B 17|31 B 17| Dial (graduated in kgs) Skala (Kg Gradierung) Cadran (graduation en kgs)
511133 41/31B 41]31 B 41| Dial (graduvated in 1gs) Skala (Lbs Gradierung) Cadran (graduation en 1bs)
2 | 43 B 223]43 B 223 | 43 B 223 Taper pin 23 x 20 Konischer Stift 23 x 20 Goupille conique @3 x 20
711 31 A 23|31 A 23|31 A 23 Adjusting nut Einstellmutter Ecrou de réglage
8 |1131B 20}31B 20|31 B 20 Collar Sicherungsring Bague de sécurité
9 |1 |13 4 226[1% 4 226 | 13 A 226|0il seal ring 6285 01aichtungsring 6285 Bague d'obturation d'huile
6285
10 | 1 31 C 30|31 C 30|31 C 30} Lock washer Spamnring Bague de serrage
11
12 1 17 A 202}17 A 202 | 17 A 202]| Set-nut, spindle and pin Mutter, Spindel und Zapfen Ecrou, arbre et goujon
13
14 1 31 B 23|31 B 23|31 B 23|Upper spring seat Obere Federscheibe Sitge de ressort supérieur
115 | 1 31 B 21|31 B 21|31 B 21|Splash ring Spritering — . _ Disgue d'aspersion
16 1 3B 19|31 B 19131 B 19| Spring Feder Ressort
17 1 31 B 12§31 B 12|31 B 12|Spring Feder Ressort
18 |1 31 B 24|31 B 24 |3t B 24|Bushing Biichse Boite
19 1 31 B 22131 B 22|31 B 22{Lower spring seat Untere Federscheibe Sidge de ressort inférieur
20 | 1 31 B 40}31 B 40|31 B 40{Eye bolt Ringbolzen Boulon & ceil
21 1 31 B 39131 B 39|31 B 39|Pin Bolzen Goupille
22 |1 | 3% A 05|36 A 05{36 A 05 Strap Biigel Etrier
23 2 31 C 21131 C 21131 C 21| Cover Deckel Couvercle
24 | 2 14215 1A 215} 1 A 215|Ball bearing SKF 6205 Kugellager SKF 6205 Roulement 2 billes SKF 6205
25 | 1 32 E 01|32 E 01 ]32 E 01} Shaft Welle Arbre
26 1 40 A 07{40 A O7 |40 A O7|Knee lever Winkelhebel Levier coudé
27 1 31 C 49|31 C 49 |31 C 49| Taper pin Konischer Stift Goupille conique
28 | 2 31 A O7{31 A 07 |3t A 07/Ball bearing pin Kugellagerbolzen Boulon de roulement & billes
29 8 31 A OB|31 A 08|31 4 08 Disc Scheibe Disque
20 2E 202 2E 202 | 2 E 202 Lock nut Hakenmutter Ecrou de serrage
31 4 2 D202 2D 202 2 D 202 Tap washer Sicherungsbleche Frein d'écrou
32 |2 1 A 230} 1 A 230 | 1 A 230|Ball bearing SKF 6304 Kugellager SKF. 6304 Roulement 2 billes SKF 6304
33 11 3% A 07|36 A 07 }3% A O7|Rocking arm Kipphebel Bras culbuteur
34 |1 314 25131 A 25131 A 25 Disc Scheibe Disque
PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
107 MR007-2-1

BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN

HENTHIE7 INDTIOIIFR TYPF FT N0 NF FARRICATION SVP



VH-SUPER Stoffspannung

Tension du Tissu

}gi':f VH ne.

Pos. g:i 300 1000 1200 spare-part Ersatzteil - pisce de rechange

25 112314 24131 A 24 {31 A 24|Spring Feder Ressort

%] 10314 423314 42 ]31 &4 42[Disc Scheibe Disque

37 4 4 201] 4 &4 201 4 A 201 |Needle bearing INA HK-1512 |Nadellager . INA HK-1512 }Roulement & aiguilles INA HK-

2512

38 31A 21|31 A 21 |31 A 21|Shaft Welle : Arbre

39 A5 G 8045 G 80 |45 G 80|Disc Scheibe Disque

40 313 18|31 B 18 |31 B 18|Shaft Welle Arbre

1 %6 A 0636 A 06 [36 A 06]|Lever Hebel Levier

42 45 H 2345 H 23 |45 H 23%|Dash pot complete Rauschdimpfer komplett Amortisseur complet

43 318 2531 B 25 {31 B 25 Piston rod Kolbenstange Tige de piston

44 31 A 381314 38 {314 38 Disc for spring Scheibe flir Feder Disque pour ressort

45 31 A 22314 22 |31 A 22 Spring Feder Ressort

46 45 G 257 45 G 257 {45 G 257 Nut M2 Mutter M12 Ecrou M12

47 31 A 1031 A 10 |31 4 10 Piston Kolben Piston

48 45 E 263 45 E 263 |45 B 263 Socket screw MC 6 x 12 Innen Sechskantschraube Vis 2 t&te hexagonale inté-
M 6 x 12 rieure MC 6 x 12

49 314 11PB1A 11314 M Ball retainer Kugelhalter Disque rétenteur

50 340201134201 | 34201 Steel ball — RB 11,906/IIT Stahlkugel RB 11,906/III Bill d'acier RB.11,906/II1

b3l 10K 37[10K 37 {[10K 37 Container Behilter Récipient

52 45 E 309 Y5 E 309 {45 E 309 Socket screw MC 10 x 30 Innen Sechskantschraube Vis A t8te hexagonale inté-
MC 10 x 30 , MC 10 x 30

54 2F 201}2 F 201 | 2 F 201 |bisc SKF U208 Scheibe SKF U208 Disque SKF U208

55 334 09334 09 |33 A O9{Amm Arm Bras

56 45 E 605 45 E 605 |45 E 605 |Socket screw MSP 6 x 10 |Innen Sechskantschraube Vis 3 t8te hexagonale intéri-
MSP 6 x 10 |eure MSP 6 x 10

ST 1K 511K 51 1 K 51{Screw Schraube Vis

58 A5 E 666 |45 E 666 |45 B 666 |Socket screw MSP 6 x 12 |Innen Sechskantschraube Vis A t2te hexagonale intéri-
MSP 6 x 12 |eure MSP 6 x 12

59 46 A 551146 A 551 46 A 551{Screw M5 x 30 Schraube M5 x 30 Vis M5x 30

60 45 G 253145 G 253 |45 G 253 |Nut M5 ‘ Mutter M5 Ecrou M5

61 45 A 349 |45 A 349 |45 A 349 |Screw M 10 x 65 Schraube M 10 x 65 Vis M 10 x 65

62 45 G 256 {45 G 256 |45 G 256 [Nut M 10 Mutter M 10 Ecrou M 10

63 45 H 206 |45 H 206 {45 H 206 |Disc M 10 Scheibe Disque

64 45 A 25145 A 251 {45 A 251|Hexagon-headed screw M 10 x 55 Sechskantschraube M 10 x 55 Vis 4 t8te hexagonale M10x55

65 45 A 350045 A 350 145 A 350{Screw M 10 x 70 Schraube M 10 x 70 Vis M 10 x 70

66 45 A 204145 A 204 |45 A 204 |Hexagon-headed screw M 6 x 20 Sechskantschraube M 6 x 20 Vis 4 t2te hexagonale Mbx20

67 45 E 46445 B 464 |45 E 464|Socket screw MK 6 x 12 Innen Sechskantschraube Vis A t@te hexagonale intéri-
MK 6 x 12 eure MK 6 x 12

68 A4 A 244144 A 244 {44 A 244|Split pin 23 x 25 Splint ? 3 x 25 Goupille 23 x 25

PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN
VEUILLEZ INDIQUER TYPE ET NO DE FABRICATION SWP

107 MR0O07-2-2




